
 

Uchwała nr 25/2006 z dnia 26 maja 2006 r. 

Senatu Akademii Rolniczej we Wrocławiu 
 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do uchwały nr 15/2005 Senatu Akademii Rolniczej we 

Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania 

kandydatów na I rok studiów dziennych, zaocznych i wieczorowych w roku 

akademickim 2006/2007 
 

 

 Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na wniosek Rad Wydziałów uchwala się 
co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr 15/2005 Senatu Akademii Rolniczej we 

Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2005 r. „Uprawnienia uczestników Olimpiad 

przedmiotowych, dotyczące przyjęć na I rok studiów w latach 2006 – 2008”  

2. „Uprawnienia uczestników Olimpiad przedmiotowych, dotyczące przyjęć na I rok 

studiów w latach 2007 – 2008” stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 

 



Załącznik nr 1 

 

Uprawnienia uczestników olimpiad przedmiotowych, dotyczące przyjęć na I rok studiów w latach  2007 - 2008 
 

Nazwa olimpiady 

 

kierunek 

Architektura 

Krajobrazu 

Budow

nictwo 

Geodezja i 

Kartografia 

Inżynieria 

Środowiska 

Ochrona 

Środowiska 

Rolnict

wo 

Technika 

Rolnicza i 

Leśna 

Ekonomia Biotechnolo

gia 

Technologia 

Żywności i 

Żywienie 

Człowieka 

Weterynar

ia 

Biologia Zootechni

ka 

Ogrodnict

wo 

Gospodar

ka 

Przestrzen

na 

Astronomiczna   +             

Biologiczna +   + + +  + + + + + + +  

Chemiczna +   + + +  + + + + + + +  

Ekologiczna + +  + + +  +    + + + + 

Fizyczna + + + + + + + +  +  + + +  

Matematyczna + + + + + + + +  +  + + + + 

Wiedzy Technicznej       +         

Wiedzy i Umiejętności 

Budowlanych 

  

+ 

             

Wiedzy i Umiejętności 

Rolniczych (tylko z 

bloków tematycznych 

zgodnych z kierunkiem 

studiów) 

  

+ 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

  

 

   

+ 

 

+ 

 

Informatyczna + + + +           + 

Ogólnopolski Konkurs 

Wiedzy Geod. Kartogr. 

    

+ 

            

+ 

Olimpiada Wiedzy o 

Żywieniu 

         

 

 

+ 

     

Wiedzy o Produkcji 

Żywności 

         

 

 

+ 

     

Geograficzna +       +       + 

 

Na wszystkich kierunkach studiów (z wyjątkiem Wydziału Nauk o Żywności oraz Wydziału Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji) z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego 

będą przyjmowani na I rok studiów laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego. 

1. Na kierunek architektura krajobrazu wszystkich finalistów i laureatów olimpiad obowiązuje egzamin z rysunku odręcznego. 

2. Na Wydział Nauk o Żywności z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego będą przyjmowani laureaci pięciu pierwszych miejsc stopnia centralnego. 

3. Na Wydział Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji przyjmowane są osoby, które zajęły I-X miejsce w finale stopnia centralnego. 

4. Z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego będą przyjmowani finaliści i laureaci olimpiad, którzy posiadają na świadectwie oceny co najmniej dostateczne z co najmniej dwóch 

przedmiotów objętych postępowaniem. 

5. Poza obowiązującym limitem przyjęć i z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego na wszystkie kierunki studiów będą przyjmowani laureaci konkursu organizowanego w ramach 

Polskiej Fundacji im. Roberta Schumana. 

6. Liczba laureatów i finalistów przyjmowanych na poszczególne kierunki studiów z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego nie może przekraczać 5% limitu na te kierunki. 

7. Z określonych w niniejszej uchwale uprawnień laureaci i finaliści mogą skorzystać tylko jeden raz – w roku uzyskania świadectwa dojrzałości. 

8. Kandydaci, którzy nabyli uprawnienia do ubiegania się o przyjęcie na I rok studiów w roku 2006 według zasad  określonych w załączniku nr 3 do uchwały Senatu AR we Wrocławiu  nr 

15/2005 uprawnienia te zachowują do czasu  uzyskania świadectwa dojrzałości. 


